【様式３】
令和６年度
 eq \o\ad(補助金等前渡請求書,　　　　　　　　　　　　　　　)補助金等前渡請求書
　　令和６年　　月　　日付け多治見市指令第　　号により交付決定のありました補助金等を前渡しされたく、多治見市補助金等交付規則第15条の規定により請求します。
令和６年　　月　　日
　　　補助事業者
　　　　住所又は所在地

　　　　氏名又は団体名及び代表者名
　　　　　　　　　第　　　区長

　　　多治見市長　髙　木　貴　行　様
記
　１　補助事業名
　　　　第　　区主催の敬老会事業
　２　補助金等前渡請求額

	　　　　　　　　　　　　円

　　　　※交付決定額　　　　　　　　　　　　円
　３　前渡しを必要とする理由
　　　　　交付金を利用し、区の敬老事業を行うため。
　４　添付書類
　　(１)　補助金等交付指令書の写し